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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter/kontrolresume, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, personlig hygiejne, skadedyrssikring,
sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer, anprisninger fx i
reklamemateriale, registrering fx ved samhandel, registrering
ved væsentligt ændrede aktiviteter
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i produktionsområde og salgsområde.
Personaletoilet i anden bygning. Lager i anden bygning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer på
køl og frost. Målt temperatur i køleindretninger. Gennemgået
mundtlige procedurer for is i forhold til friske jordbær og
hindbær på frost i forhold til opvarmning og nedkøling.
virksomheden har en vask som de bruger tidsmæssigt adskilt
mellem opvask og skylning af jordbær. Virksomheden oplyser
at de kun får jordbær, i forhold til fødevarevask. Grov vask i
særskilt rum er nedtaget.
Vejledt generelt om regler for opbevaring af kasser med mælk,
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fri fra gulv.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Salgsområde med køleskabe og fryser med is. Produktionsområde med arbejdsborde med vaske. kølerum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Skadedyrsikring
Følgende er konstateret: Afløbsrør er der sat en klud i røret, hvor de har nedtaget grov vask. Gulvafløb er fast
monteret. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for skadedyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er
udpeget ud fra virksomhedens aktiviteter. I Risikoanalyse er der udpeget aktiviteter som Hovedkontoret Paradis
is varetager.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel af KFM. Dette er forkert, da virksomheden
modtager emballage fra DK. Virksomheden har ikke ansøgt som kædevirksomhed ( paradis is) virkosmheden tag
kontakt til Hovedkontoret og for rettet det til FVST.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af Stikprøvebaseret på baggrund af de aktiviteter
virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.


